
Uchwała nr 22/2018/2019 
Senatu  Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 5marca 2019 r. 
 

W sprawie: wystąpienia z wnioskiem o przyznanie dr. Witowi Pasierbkowi SJ nagrody 
ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki za znaczące osiągnięcia  
w zakresie działalności organizacyjnej. 
 
Działając na podstawie art. 362 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668) i § 5 ust. 4 pkt 1 a) Rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do 
spraw szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. U. 2019, poz. 182) Senat Akademii Ignatianum w 
Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie wniosek Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie o przyznanie  
dr. Witowi Pasierbkowi SJ nagrody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego  
i nauki za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności organizacyjnej. 

      § 2. 
Opinię Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie o zasadności wystąpienia z wnioskiem  
o którym mowa w § 1 zawierana załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

  Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
             Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- opinia Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie o zasadności wystąpienia z wnioskiem 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie o przyznanie dr. Witowi Pasierbkowi SJ nagrody 
ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki za znaczące osiągnięcia  
w zakresie działalności organizacyjnej. 
 
 
 
Kraków, dnia 5 marca 2019 r. 


